2024 年 4 月

会員各位

競技委員会

西条コース 新コースレートについて

4 月 16 日付で西条コースの新コースレートが認定されました。

ついては、倶楽部競技における HDCP 調整値を下記の通り変更いた

しますのでお知らせいたします。

※ 西条コース 5 月 6 日（祝月）さつき杯 から適用となります。

以上

■西条コース

コース

レート

レギュラー

との差

HD

調整値

コース

レート

男子

レギュラー

との差

HD

調整値

バック 72.9 1.8 2 79.3 8.2 8

レギュラー 71.1 0.0 0 77.4 6.3 6

フロント 69.7 △ 1.4 △ 1 75.8 4.7 5

レディース 66.9 △ 4.2 △ 4 72.4 1.3 1

クイーンズ 64.8 △ 6.3 △ 6 69.9 △ 1.2 △ 1

男 子 女 子

ティーイング

エリア